
Informace o „exkurzi do Španělska“ (Barcelona, Estartit) 

Vyjádření organizátora 

Potvrzujeme z důvodu Covid-19 přesun termínu exkurze ve Španělsku, 

Letovisku L Estartit z června 05. 6. – 12. 06. 2021 na září 11. 09. – 18. 09. 2021 

S pozdravem a přáním hezkého dne 

Eva Skalníková, majitelka CA  

CA Renata 

Vratislavovo náměstí 122 

CZ-592 31 Nové Město na Moravě 

Tel. +420 566 617 317 

Mobil: +420 603 539 857 

www.ckrenata.cz 

Email: info@ckrenata.cz 

Vyjádření školy: 

Žáci, kteří se zúčastní (měli zúčastnit) dané exkurze a v září 2021 již nebudou žáky naší školy, 

budou přes rodiče kontaktováni s tím, zda mají o exkurzi v daném novém termínu zájem (žáci 

současných 9. tříd). U žáků starších předpokládáme, že již zájem, z jejich strany se exkurze 

zúčastnit, nebude. 

V případě, že rodiče těchto žáků mít zájem nebudou, oznámí to škole prostřednictvím 

návratky, kterou žáci 9. tříd obdrží po návratu do školy v květnu 2021. Škola následně 

uvolněná místa nabídne žákům současným. Následně od těchto nových žáků vybereme 

zálohy, které poslouží k zaplacení již uhrazených záloh těch rodičů, jejichž děti se exkurze 

nezúčastní. Následně zálohy vrátíme. 

V případě, že by se exkurze neuskutečnila ani v září 2021, bude termín posunut na červen 

2022 (prostě do té doby, než se exkurze bude moci uskutečnit). Jiná možnost skutečně není a 

řada jiných škol, které zajišťovaly zahraniční exkurze, je na tom podobně. 

Děkuji všem rodičům za pochopení uvedené situace, kterou škola nemohla nijak ovlivnit. 

Mgr. Jan Novák – organizátor exkurze 

Mgr. Hynek Zavřel, ředitel školy 

http://www.ckrenata.cz/
mailto:info@ckrenata.cz

